
Pos.

SBS-Moto1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nicht Klassifiziert

NS

STK1000

1

2

3

4

5

6

7

St.Nr.

123

12

62

43

44

76

13

176

143

888

40

6

34

7

71

3

18

113

Name

Andreas Røsstad

Alain Andermatten

Daniel Widmer

Hansruedi Berger

Jan Büchel

David Holinger

Thomas Zingrich

Philippe Ursprung

Dirk Fuhrmann

Marco Bächli

Stefan Gross

Jacques Schmid

Chris Burri

Lorenz Sennhauser

Vincent Buclin

Rico Steinemann

Rick Gattiker

Marco Fehr

NAT

NOR

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

GER

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

Motorrad

Honda CBR 1000 RR

BMW S 1000 RR

Kawasaki ZX 10R

BMW S 1000 RR

Kawasaki ZX 10R

Honda CBR 1000 RR

Suzuki GSX R 1000

BMW S 1000 RR

Aprilia RSV 4

Honda CBR 1000 RR

Kawasaki ZX 10R

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR

Honda CBR 1000 RR

Kawasaki ZX 10R

Yamaha R1

Suzuki GSX R 1000

Klasse

SBS-Moto1

SBS-Moto1

SBS-Moto1

SBS-Moto1

SBS-Moto1

SBS-Moto1

SBS-Moto1

SBS-Moto1

SBS-Moto1

SBS-Moto1

SBS-Moto1

STK1000

STK1000

STK1000

STK1000

STK1000

STK1000

STK1000

Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

11

11

11

11

11

11

11

Gesamtzeit

23:37.711

23:48.815

24:14.542

24:21.287

24:21.341

24:25.450

24:40.255

25:06.214

23:34.624

23:37.192

23:27.814

23:31.051

23:37.386

23:49.112

23:53.618

24:21.918

24:38.050

In Runde

4

3

4

9

5

6

7

4

10

8

0

9

6

5

7

6

9

11

Diff.

11.104

36.831

43.576

43.630

47.739

1:02.544

1:28.503

1 Runde

1 Runde

NS

3.237

9.572

21.298

25.804

54.104

1:10.236

Abstand

11.104

25.727

6.745

0.054

4.109

14.805

25.959

1 Runde

2.568

3.237

6.335

11.726

4.506

28.300

16.132

Beste Zeit.

2:07.483

2:08.545

2:11.025

2:11.155

2:10.294

2:11.109

2:12.313

2:14.667

2:18.491

2:19.395

2:06.290

2:06.931

2:07.705

2:08.693

2:07.863

2:11.087

2:11.984

Punkte

25

20

16

13

11

10

9

8

7

6

0

25

20

16

13

11

10

9

Nach Runden sortiert

Bemerkungen

#17,#82,#90 - 20 seconds penalty (not right position on the grid)

Vorsprung

3.237

Durchnitts Geschwindigkeit

151,979

Beste Rundenzeit

2:06.290

Beste Geschw.

154,017

Beste Runde von

6 - Jacques Schmid
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Sport Stewards  Hans-Reiner Jung/D      Max Weibel/CH

Race Director Michael Dangriess/D     Clerk of the course Ivo Frölich/CZ

Head of organization Thomas Thieme/D

Chief Timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz/E

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

Brno/CZ

moto1000

Race 1 SMR

Rennen (17:00 und 2 Runden) started at 16:15:22

Brno 5,403 Km

20.04.2013 16:00


